
UCHWAŁA NR XX/120/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen 1 m3 odprowadzonych ścieków wynikających z taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kampinos na okres trwania 

zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla poszczególnych grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Kampinos, zatwierdzonych decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie – Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie nr W.RZT.70.75.2025/6 z dnia 
10 września 2025 r., w następujących wysokościach: 

Wyszczególnienie Wysokość dopłaty do cen [zł] 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

Rodzaj cen 

W okresie od 1 do 
12 miesiąca 

obowiązywania 
taryf 

W okresie od 13 
do 24 miesiąca 
obowiązywania 

taryf 

W okresie od 25 
miesiąca do dnia 
wejścia w życie 
nowej taryfy dla 

zbiorowego 
zaopatrzenia w 

wodę i 
zbiorowego 

odprowadzania 
ścieków  

Grupa 1 Cena ścieków 
[zł /m3] 12,00 12,00 12,00 

Grupa 1E Cena ścieków 
[zł /m3] 12,00 12,00 12,00 

Grupa 1A Cena ścieków 
[zł /m3] 12,00 12,00 12,00 

Grupa 1AE Cena ścieków 
[zł /m3] 

12,00 12,00 12,00 

Grupa 2 Cena ścieków 
[zł /m3] 

12,00 12,00 12,00 

Grupa 2E Cena ścieków 
[zł /m3] 

12,00 12,00 12,00 

Grupa 2A Cena ścieków 
[zł /m3] 

12,00 12,00 12,00 

Grupa 2AE Cena ścieków 
[zł /m3] 

12,00 12,00 12,00 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1, obowiązują w odniesieniu do odprowadzania ścieków w okresie od 
dnia 25 września 2025 r. do dnia wejścia w życie nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kampinos. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9655E5F-D2EE-4EB3-9318-EEE3E80EDF8F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 września 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9655E5F-D2EE-4EB3-9318-EEE3E80EDF8F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Decyzją nr W.RZT.70.75.2025/6 z dnia 10 września 2025 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zatwierdził taryfę dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kampinos na okres trzech lat, 
sporządzoną na podstawie wniosku złożonego przez Wójta Gminy Kampinos w dniu 13 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757), rada gminy może podjąć uchwałę w sprawie dopłaty do 
jednej, kilku lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

Mając na uwadze poziom cen określonych w zatwierdzonej taryfie, w szczególności dotyczących 
zbiorowego odprowadzania ścieków, zasadnym jest wprowadzenie dopłat, które pozwolą utrzymać koszty 
ponoszone przez mieszkańców na zbliżonym poziomie do dotychczasowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9655E5F-D2EE-4EB3-9318-EEE3E80EDF8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/120/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-09-25T19:35:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




